АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.12.2023 г.								         № 108
д. Ворошнево

Об утверждении графика посещения
домовладений граждан относящихся
к категории «группа риска»
 на территории Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
 С 09 января 2024 года по 30 июня 2024 года

На основании  Федеральных  законов от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности»,  в целях обеспечения  защищённости населенных пунктов и объектов  на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в ходе  пожароопасного сезона  2024 года, предупреждения гибели людей на пожарах в этот период.

1. Утвердить график посещения домовладений граждан относящихся к категории «группа риска», в том числе проверки АДПИ установленных в домовладениях граждан отнесенных к вышеуказанной категории по обеспечению пожарной безопасности в населенных пунктах Ворошневского сельсовета: д. Ворошнево,    д. Рассыльная,  х. Духовец (приложение №1).

1. Обеспечить выполнение графика проверки АДПИ, установленных в домовладениях граждан, входящих в категорию «группы риска».

1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области                                  Н.С.Тарасов

Приложение №1
к распоряжению Администрации
Ворошевского сельсовета Курского района
№108 от 25.12.2023

ГРАФИК ПРОВЕРКИ АДПИ
установленных в домовладениях граждан, отнесённых к категории
«группы риска» граждан должностными лицами Ворошневского сельсовета Курского района
с 09.01.2024 по 30.06.2024

	Ф.И.О.
должность
	10
	17
	07
	21
	13
	27
	17
	24
	15
	29
	12
	19
	26

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Тарасов Николай Сергеевич
Глава Ворошневского сельсовета

	Буданцева Лариса Владимировна
Зам. Главы  по общим вопросам Ворошневского сельсовета

	Крюкова Анна Павловна
Зам. Главы  по правовым вопросам Ворошневского сельсовета

	Букреева Валентина Николаевна
Ведущий специалист по первичному воинскому учету

	Шмойлова Юлия Александровна
Директор МКУ «ОДА.МС»

	Тарасова Анна Вячеславовна
Специалист по ГО и ЧС МКУ «ОДА.МС»

График составил Специалист по ГО и ЧС ___________________Тарасова А.В.